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Pan
JAKUB WRÓBLEWSKI
Radny Rady Miasta Lubartów

W załączeniu przesyłam odpowiedzi udzielone na Pana pytania
podczas obrad XXIII sesji Rady Miasta Lubartów w dniu 22 lutego 2017r.
Jednocześnie uzupełniając chcę poinformować, że Miasto Lubartów nie
aplikowało do Ministerstwa Rozwoju w zakresie programu ekologicznego
transportu miejskiego. Natomiast w odniesieniu do zapytania
dotyczącego wystawy Fundacji Życie Rodzina informuję, że
zdecydowałem nie odmawiać udostępnienia terenu aby nie ograniczać
wolności w prezentowaniu swoich poglądów. W umowie ustanowiłem
zapis, że Fundacja bierze pełną odpowiedzialność wobec ewentualnych
roszczeń osób trzecich. Jeżeli zaś chodzi o reakcję na wystawę, to do
mnie również zwracali się mieszkańcy, odbyłem dwie rozmowy osób
sprzeciwiających się wystawie, liczniej zaś aprobujących tą decyzję. Na
marginesie powiem, iż swoje petycje poparcia wyraziło 24 tyś. osób, w
tym otrzymaliśmy ponad 8,5 tyś. drogą elektroniczną do Urzędu.
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Burmistrz JANUSZ BODZIACKI

Pan Radny Wróblewski podniósł kwestię CUW, oczywiście jest to decyzja przed nami. Po
zatwierdzeniu sieci szkół będziemy przystępować do wprowadzenia. Wewnętrznie jestem
przekonany, że tą organizację obsługi placówek i oświatowych, ale nie tylko, bo również
bierzemy pod uwagę placówki kulturalne, żeby objąć taką wspólną obsługą administracyjno-
księgową. Również z tego będą wynikały decyzje co do lokalizacji. Budżet obywatelski i
2016 i 2017 roku oczywiście czynimy wszystko, żeby to było jak najszybciej i żeby w tym
roku te dwa obiekty, czy dwa projekty budżetu się zrealizowały. I Pani Radna Kozak jakby
podnosiła kwestie tego projektu z 20 l6r. Nie jest to rzeczywiście budżet obywatelski 2017r.
ale ujęliśmy te zadania budżetu 2016r. w budżecie 2017r. nie uszczuplając kwoty budżetu
2017r. Łącznie je realizujemy więc można powiedzieć, że jest realizowany budżet
obywatelski w tych zadaniach, które wpisaliśmy do budżetu.

Zastępca Burmistrza RADOSŁA W SZUMIEC

Następne pytania zadał Pan Radny Jakub Wróblewski. Pierwsze z nich dotyczy odśnieżania
miejskich ulic. Jeszcze chyba ktoś dopytuje również o to odśnieżanie. Mogę powiedzieć, że
chyba mieliśmy specyficzną zimę aczkolwiek się ona jeszcze nie skończyła i nie wiadomo co
jeszcze nas czeka. Dawno takiej zimy nie mieliśmy. No typowa, ale my takie zimy pamiętamy
ze szkolnych lat powiem tak. Dawno takiej zimy nie było. Dlaczego ona była taka
specyficzna, bo te opady jeśli już nastąpiły, duże temperatury przyszły, później nagle ten
śnieg zaczął się roztapiać. Szczególnie na drogach osiedlowych stworzyło się lodowisko.
Chcę jeszcze tylko wspomnieć, jeśli chodzi o odśnieżanie, w budżecie mieliśmy zapisane 200
tys. zł. i to 200 tys. zł. no niestety już poszły i chyba trochę więcej. Nie jestem w stanie podać
ile, jest ta kwota ponad 200 tys., ale troszeczkę ponad. Warto tutaj wspomnieć, co Pan
Burmistrz mi podpowiada, tak naprawdę do obsługi odśnieżania od pewnego czasu właściwie
od iluś tam lat mamy tylko i wyłącznie jeden podmiot. Jest to spółka z.o.o. Pana Staga
bodajże się nazywa ta spółka z Lublina. We wcześniejszych latach próbowało nasze PRD sił
ale uznało, że nie będzie startowało w tych przetargach. Także jest pewien problem jeżeli
chodzi o wykonawstwo. W sumie chyba to też powinniśmy się cieszyć, że jest jakiś
wykonawca. On się znajduje i chce te usługi świadczyć, bo ja myślę, że w tamtym roku i rok
wcześniej na tym na pewno nie zarobił. W tym roku nie rozmawiałem jeszcze, ale myślę, że
udało mu się coś tam zarobić. Ta umowa jeszcze trwa. Jak jeszcze będziemy ogłaszać
następny przetarg też się nie spodziewajmy, że tłumy do nas przedsiębiorców przyjdą i będą
chciały nasze miasto odśnieżać. Jest to praca niewdzięczna, specyficzna bo jest wiele
roszczeń nie tylko ze strony mieszkańców ale i również z naszej jako nadzoru, bo też często,
gęsto jesteśmy w kontakcie i zwracamy uwagę przedsiębiorcy na różne jego wykonywane
prace.
Następne pytanie również Pana Jakuba Wróblewskiego dotyczy likwidacji Straży Miejskiej i
kto przejął obowiązki zwracania uwagi na przykład przy odśnieżaniu chodników. Oczywiście
te obowiązki zostały przejęte przez Wydział Infrastruktury i takie uwagi w stosunku do
naszych mieszkańców były czynione.


